KomneteHuunsa: dnopuctmka

Jorosop noxxepTBoBaHUA MMYLLECTBa
o6pasoBaTefibHOMY yupexaeHnto Ne570-22 ot 04.04.2022 r.

r. KasaHb 04.04.2022 .

(MecTO 3aKYeHNs) (naTa 3akntoueHus)
ABTOHOMHas HeKOMMepuUeckas opraHmsauna «LleHTp pa3BuTusa npoecCnoHanbHbiX KOMNETEHL NI,
UMeHyemas B flanbHeileM «)KepTBoBaTenb», B nuue eHepanbHOro ampekrtopa MNybanaynnmHa 3.9.,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHUM YcTaBa, C OAHOM CTOPOHbI, 1

FAMOY "KasaHCKWii TOProBO-3KOHOMMWUYECKNIA TEXHUKYM"

(I'IOJ'IHOG HanmeHOoBaHMe opraHusaunn, Ocyu.l,eCTBJ'ImOIJJ,eVI oGpasoBaTeanyro ,CI,EFITeanOCTb)
NMeHyemoe B AanbHeiem «O6pa3oBaTenbHOE yupexzaeHue», B nuue aupektopa CaByeHko P. &,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YcCTaBa, C APYroi CTOPOHbLI, NPU COBMECTHOM YMNOMWHAHWW fanee
NMEHYEMbIE «CTOPOHbI», 3aK/TIOYNIN HAcTOAWMIA forosop (Aanee - [,0roBop) 0 HUXeCNeLyoWweM:

1. MNpegmeT gorosopa
1.1. )KeptBoBaTenb 06dA3yeTca 6e3B03Me34HO nepefatb O6pa3oBaTeNbHOMY YUPEXAEHUIO B
COOGCTBEHHOCTb B KayecTBe J06pPOBO/ILHOIO MOXEPTBOBaHUSA MMYLLECTBO (fanee Mo TeKcTy Jorosopa
- «[lMoxepTBOBaHMe» UNN «l0XXePTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), MepeyncneHHoe B MpunoxeHum Ne 1 K
HacToswemy [lorosopy, ANA UCNONb30BaAHUA B LeNsAX, yKasaHHbIX B JJoroeope.
1.2. TloxepTBOBaHMe MepefaeTcsd B COOGCTBEHHOCTbL OOpa30BaTeNIbHOMY YUPEXAEHWU ANs ero
MCMONb30BaHUSA Ha OCYLLECTBNEHWe MOAroTOBKM y4acTHUKOB c6opHoi Bopngackunnc (Worldskills)
Pecny6nukun TatapcTaH K YeMnMoHaTam paboumnx npodeccuini Bopnackmnnc Bcex ypoBHei n/mnn Ha
peann3auuilo MHbIX MEpPONpUMATMIA M NPOEKTOB B pamKax pa3suTusa pasmxeHuns WorldSkills B
Pecnybnuke TatapcTaH W B pamkKax npuMeHeHuss ctaHgapToB WorldSkills B cpegHem
npodeccnoHanbHOM 06pa3oBaHMmM B Pecnybnnke TaTapcTaH.
1.3. ToxepTBOBaHMe MMYyLleCcTBa MO HacTofAwemy Jorosopy ocyllecTBnalTca >XepTBoBaTesnem
6e3B03Me3HO B paMKax OCYyLLeCTBNeHMsA 61aroTBOPUTE/NIbHON AesATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
degepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENbHOW [eATENbHOCTU W
61aroTBOPUTE/NbHLIX OpraHu3aumax™ B LEensx COAeWCTBMA [eATeNbHOCTU B cgepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHuns ycTaBHOW feATenbHocT O6pa3oBaTenbHOro yUpexaeHus.

2. MpaBa 1 0643aHHOCTN CTOPOH
2.1. )KeprtBoBaTenb 06na3yeTcs nepefats O6pa3oBaTeNbHOMY, yupexaeHuto [1oxepTBOBaHME B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHue 10 paboymx [Helk C MOMeHTa MognucaHus
HacToswero florosopa.
2.1.1 JKeptBoBatenb 06a3yeTca npegoctaBuTb O6pasoBaTensHOMY  yupexaeHuto  [orosop
MOXEepTBOBaHUSA C akTOM npuema-nepefayn N0ObIM BO3MOXHbIM CNOCOBOM: HApPOYHO, MOYTOWN
Poccum, cnyx60i KypbepcKoi 4OCTaBKW, 3N1eKTPOHHOMN MOYTOM.
2.2. Ha moMeHT noanucaHuns goropopa O6pa3oBaTenibHOe yupexaeHne ocMoTpeno MoxxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW €ero KayeCTBEHHbIMW W WHLIMU XapaKTEePUCTUKaMU W He WUMeeT HUKaKUX
NMPeTeH3nin B OTHOLEeHUN MoXepTBOBaHNA
2.3. O6pa3oBaTefibHOE yupexaeHne Brpase B N060e BpeMs A0 nepegadn MoXepTBOBaHMSA OT Hero
0TKa3aTbCA. Takoi 0TKa3 [O/KEH BGbiTb COBEPLUEH B MUCbMEHHOW (hopMe. B aTOM cnyyae HacTOALLUIA
Jorosop cuymTaeTcq pacTOPrHyTbiIM C MOMEHTa Mnony4vyeHusa >KepTBoBaTe/sieM MUCbMEHHOrO OTKasa
O6pa3oBaTenbHOr0 yupexxaeHus.
2.4. Ob6pasoBaTenbHOE yupexieHne npuHumaeT [MoXepTBoBaHWe cornacHo lMpunoxeHuio Ne 1 K
HacToawwemy Jorosopy n 0653yeTcs UCNOMb30BaTb €ro UCKIKYUTENbHO B LENsX, YKasaHHbIX B M.
1.2. HacTofAWwero Jorosopa.
2.5. Oo6pasoBaTefibHOe YyupexzaeHue o06sa3aH0 no TpeboBaHuio XKepTBoBaTens MpPeLOCTaBAATb
XeptBoBatento OTYET O LeNeBOM WUCMOAb30BaHWM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a TakKXe
BO3MOXHOCTb  3HAKOMUTbCA C  (PUHAHCOBOWN, OyXranTepckoli W  WHOW  [AOKYyMeHTaluen,
noATBepXjatoLLel LeneBoe Ncnonb3oBaHue MoxepTBoBaHMUA.



2.6. O6pasoBaTenbHOE yupexaeHune obsasyercs:

- NpUHATL MoXXepTBOBaHME MO aKTy NpuMemMa-nepegaun;

- ucnonb3osatb MoxepTBoBaHWe MO MPAMOMY Ha3HayeHWIO B COOTBETCTBMU C YC/IOBUAMM
HaCTOoALLEero A0rosopa;

cofepxaTb [loxepTBOBaHWe B MOMIHOW WMCNPaBHOCTM W Haj/exallem COCTOAHUM,
BbILENATb AN1A 3TUX Leneil He06X0aMMble MaTepuanbHble U (PMHAHCOBbIE CPeLCTBa;

CBOEBPEMEHHO [MPOU3BOAMTL 3a CBOW CYET TEeKYWMiAn W KanuTalbHbli PeMOHT (B
OTHOLIEHUHN 061LEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, obopyaoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasnbHbIX LLeHHOCTeNn ANTEeNbHOI0 NONb30BaHUS);

- HectTu pacxofbl no cofepXaHuto [MoxepTBOBaHUA, B TOM 4uMCNe 3KCNayatauuMoHHas,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOLWEHUM O0O6bEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTA,
060pyf0BaHNA, UHbIX TOBApPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTER ANIUTENbHOIO NONb30BaHUA);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacus >XXepTeoBaTefnsa He 3ak/4aTb LOroBopbl (B TOM 4uc/ie U 0
COBMECTHOI AeATeNbHOCTW) M He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABAAETCA WAM MOXET
ABNATLCA  OTUyXAeHue [1oXepTBOBaHUA WM Kakoe-nnbo 0OpeMeHeHne npefocTaBIfeMblX
YKepTBOBaTENIO NO AOr0OBOPY UMYLLECTBEHHbLIX Mpas, B YACTHOCTK, MepPexos Ux K Apyromy nuuy,;

- NMPUHATb Mepbl K 06ecrneyeHnto COXPaHHOCTY nepefaHHOro MoxepTeoBaHMs;

- obecneumBatb [ONYCK B MNOMelleHUs npefctaButenein XKepteosaTend, Cnyx6
rocyjapCTBeHHOro  MNOXapHOro  Hagsopa M APYruMX  rocyfapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYOLWNX COBNIOLEHME 3aKOHOB W HOPM, KacalwLliuxca nopsafka WCNob30BaHUA W
aKcnyaTaumm 34aHns, U B YCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKWN YCTPaHATbL 3aMKCMPOBAHHbIE HapyLeHus (B
OTHOLLEHUM 06bEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WHCTPYMEHTa, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasnbHbIX LLeHHOCTeN ANNTEeNbHOr0 NOb30BaHUS);

HeCTW PUCK cnydvaiHOM rnbenn WAM cayvanHoro nospexaeHus oXepTBOBaHUA C
MOMEHTA ero nepegayu.

- MpW pacTopXeHUM [orosopa B [eCATUAHEBHbLIA CpoK nepefgatb [MoXepTBOBaHMe
JKepTBoBaTento Mo akTy npuema-nepegayn B NCNpPaBHOM COCTOAHUU C YYeTOM HOPManbHOro M3HOCA,
a Tak>Xe BCe HeOTAe/IMMbIE YNYULLEHUA, BOZHUKLUME B pe3ynbTaTe ero Ucnosib3oBaHuns,

- HEMe[/1eEHHO U3BeCTUTb YKepTBoBaTeNa 0 BCEX 0OCTOATE/NIbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOB/MATH
Ha UCMOJIHEeHMe HACTOALLEro AOroBopa.

- no TpeboBaHM JKepTBOBaTeNnda npefocTaBinATb [10XKePTBOBAHWE BO BPEMEHHOE
6e3Bo3mMe3fjHOe TMo/b30BaHWe >XepTBOBaTe/Nt0 AN MPOBEAEHMA' YEMMMOHATOB MO CTaHjapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeiA.

- B TeyeHue 10 pabouymx fHeil ¢ MOMeHTa nony4vyeHuns [oroBopa NOXXepTBOBaHWA U aKTa
npuema-nepegaym B cootTBeTcTBumM ¢ N. 2.1.1 O6pa3oBaTenbHOE yypexaeHue 06s3yeTcs nognucaTb
[loroBop MOXepTBOBaHWA W aKT MpuemMa-nepefayn u BepHYTb MOAMWUCAHHBIA 3K3eMNNsp B
byxranteputo >XXepTBoBaTens nnbo npeAcTaBUTb B MUCbMEHHOW (opMe 06OCHOBaHHbIA 0TKa3 OT
MOAMMCaHNA YKa3aHHbIX LOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuyae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTefbHbIM YUpeXxaeHneM NoAnMcaHHbIX 3Kk3emnnspos [orosopa
NOXXEpPTBOBaHMA W aKTa npuema-nepegayn B 6yxranteputo >XepteoBatens B 10-AHEBHbIA CPOK
XKepTBoBaTenb BnpaBe NoTpeboBaTh Bo3BpaTa M0oXepTBOBaHMSI.

3. MopsAgok nepegaym
3.1. TMepepaua [loxeptBoBaHUs O06pa3oBaTe/IbHOMY YUYPeXAEHWI0 OCYLLeCcTBsSeTCA afpecy
HaxoxaeHus XeptsosaTend: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca 4. 11/6.
3.2. [ocTaBKa 1 pasrpyska, a Takxxe yCcTaHOBKa U MOHTaX (Mpu HEO6XOAUMOCTM) NOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLEeCTBa OCYLLECTBAAECTCA CUnaMm 1 3a cyeT O6pa3oBaTeNbHOIO YUpeXaeHus.
3.3. Mepenaya NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA ODOPMIAETCA NOAMNUCAHUEM YMNOSHOMOUYEHHbLIMU
npeactasutensamu XXeptsosarens 1 O6pa3oBaTe/ibHOr0 yupexaeHuns akta(oB) npuema-rnepegayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue [MoXXepTBOBaHWA WU €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OFOBOPEHHbLIMWU B
HacTosiem [loroBope LenssMy MAnM U3MEHEHWE TaKUX LIe1eil ¢ HapyLEHWEM YCTaHOBEHHbIX MPaBU/I
[laT MPaB0 XepTBoBatesto, ero NPaBonpPeemMHNKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXXePTBOBAHUA.



4.2. C momeHTa nepegaun oXKepTBOBaHMSA Bpef, MPUUYUHEHHbIA XWU3HW, 340POBLI0 MOAER Un
MMYLLLECTBY BC/IeiICTBME HELOCTAaTKOB [MOXXEePTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pa3oBartefibHbIM  yupexgeHvem. C  MOMeHTa Mepefayn MOXKEePTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE yUpeXXaeHne HeceT PUCKM ero yTpartbl, 6pems cogep)kaHus, ynnaTbl HaJioroB K
MHbIX NNaTeXew, CBA3aHHbIX C BNafeHVeM NOXepTBOBAHHbLIM UMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTenbHoe yupexaeHne 06a3yeTca cofepxaTb NOXepTBOBaHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHMM UK obecneymBaTb €ro Hag/nexalwlyw 3KchnayaTauumio M Heob6XO4UMMbIA  peMOHT (B
OTHOLUEHMNU 00beKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTA, obopyaoBaHus, NHbIX
TOBapPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANTENbHOIO NO/b30BaHMUS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnu ucnonb3oBaHue NMoXepTBOBaHMWSA B COOTBETCTBMWN C YKa3aHHbIMW B HacToswem [lorosope
LensgMun CTaHOBUTCA HEBO3MOXHbIM BC/EACTBME U3MEHUBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO [OXepTBOBaHME
MOXeT OblTb MCNONb30BaHO O6pa3oBaTeNbHbIM YUpeXAeHWeM B APYruMx LUensx TONbKo C
NUCbMEHHOTO corfnacus XXepTeoBaTens.
5.2. B cnyvyae nukBugauum OOpa3oBaTeNIbHOrO YUpPeXAeHWs TMOXEpPTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTcs Ha LUenn, onpefeneHHble yctaBom O6pa3oBaTeNbHOro Y4upexpgeHus, Ha o06uinx
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cooTtBeTcTBMM Cc N. 3 cT. 582 'K P® O6pasoBaTencHoe yupexpjeHue, npuHumatollee
MMoxxepTBOBaHWE, A1 MCMOAL30BaHWSA KOTOPOro YCTaHOBNEHO OMpefesieHHOe HasHauyeHwe, AO/HKHO
BECTN 060COGMEHHbIN YYET BCEX ONepauuii N0 NCNONb30BAHUID NOXEPTBOBAHHOIO UMYLLIECTBA.
5.4. )XepTBoBaTeNlb rapaHTUpyeT, 4YTO MepegaBaeMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHUA WMYLLECTBO
NpUHagNexunT >KepTBoBaTe/l0 Ha MNpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/l0KEHO, He apecToBaHO, He
06peMEHEHO KaKMM-N1M60 MHbIM 00pa3oM npaBaMu TPETbUX NuL,.
5.5. Ycnosua HacTosLwero Jorosopa v AONOMIHUTE/bHbBIX COrNaleHnii K HeMy KOH(MAEeHUManbHbI 1
He noAgnexar pasrnaweHno 338 WUCK/YEHWEM  C/ly4aeB, YCTAHOBJIEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJaTeNbCTBOM, a TakXe npu YCM0BUWM MONYYEHUS MpeABapuTeNIbHOrO Ccorjacus BTOPOM
CTOpoHol [oroeopa.

6. Mpouue ycnosus
6.1. Hactoswmini goroBop BCTynaeT B CW/Yy CO AHA €ro noAnucaHus CTOpPOHamMu M MnpekpallaeTcs
Hagnexawum UCNoSHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawuiMe w3 HacTodwero JloroBopa, paspellaroTcd CTOpOHaMU MyTem
neperoBopos. Mpu He JOCTMXXEHUMN COrnacus, Crnop NOAMEXUT PaCCMOTPEHUIO B ApPOUTPaXXHOM cyfe
Pecny6nnkn TartapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKawliMe K3 HacTofwero Jlorosopa, paspeluaroTcs
CTOpOHaMW MyTeM Meperosopos. [pu He LOCTUXEHWUU cOorfacus, crop NoAAeXuT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpakHom cyae Pecny6nnku TaTapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMA W [OMNOSMHEHUS K HacToAwemy J[0oroBopy AO/MKHbI ObiTb COCTaB/EHbl B
NMUCbMEHHON (hopMe 1 NoANMUcaHbl YNONHOMOYEHHbIMMW NPELCTaBUTENS MU CTOPOH.
6.4. HactoAwwmin [loroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMMAApax, UMEKLNX paBHYO HOPUANYECKYHO CUNY -
No OJHOMY A5t KaXAO0M U3 CTOPOH.
6.5. 3aknwouasa HacTosWwmMin [,oroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYKOT, YTO 06nafaloT BCEMU HEOOXOAUMbIMU
MOSTHOMOYNAMU A1 ero 3aK/HYEHNA U UCTONTHEHUS.



7. Agpeca v pekBn3nTbl CTOpOH

KepTBoBaresb:

ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas
opraHusaumsa «LleHTp passuTuns
npoteccnoHanbHbIX
KOMMNETEHLMIA»

420111, Poccuinckas depepauuns,
Pecny6nuka TatapcTaH, r. KasaHb, y/.
[3ep>xunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3saHb
PacuéTHbii cuéT 40703810345020000097
Kop. c4ét 30101810000000000805

BHK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

eHepanbHbIl AMPEKTOP

| 3.®.I'ybargynnun/

O6pasoBaTe/ibHOe YupeXxaeHue:

FAMOY "Ka3aHCKWUil TOProBo-3KOHOMUYECKUI
TEXHUKYM"

420034, TarapcTaH pecn, r KasaHb, yn
["opcoseTtckas, oM 2

019205400 OTAENEHWE-HBE PECIMYBNVNKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUIN/IY ®K no
Pecny6nuke TaTapcTaH

PacueTHbIin cyeT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BMK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

AunpekTop

/P.®. CaBueHKo/

me''Ho, il

M.I.
0% Y
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MpunoxeHune Nel

K 4orosopy noxxeprtsosaHua Ne570-22 ot 04.04.2022 .

MepeyeHb MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHUe NoXXepTBOBaHHOIO MMyLLeCTBa

BubypHym

Mnepnkym

LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMMEHTE
Okcunetanym

Kanna

Kpacneguii

Knematuc

AcTpaHuusa

["'Mnepukym

MBo3gmnka (Dianthus)

LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
AMapuH

LiBeTbl Cpe3aHHbIe B aCCOPTUMEHTE
Hapuyucc

Kpokocmus

rnopunosa

Cknmmums

Cnopnosa

AcTpaHuna

Kpacnegns

['Mnepukym

MmMnepnkym

BunéypHym

Annnym

LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
MBo3guka (Dianthus)

Hapuwncc MecTHbI

Okcunetanym

Knematuc

LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTMMEHTE
LIBeTbl cpe3aHHbIe B aCCOPTUMEHTE
Kpokocmus

AmapuH

Acnaparyc

Canan

Acnunguctpa
Kcepogmnnym/beprpacc
MucTtakua

3skanunt (Eucaliptus)
CHelikrpacc

CTtenrpacc

LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE

Konnyectso
10 wT
10 wT
5 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT

wT

wT

wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
18 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
5 wT
10 wT
10 wT
9 wT
10 wT
1 wT
2 wT
2 wT
2 wT
1 wT
2 wT
1 wT
10 wT

LieHa
155,29
99,85
419,71
77,65
174,59
27,28
113,32
99,95
79,84
65,49
48,27
167,88
178,38
77,65
88,14
398,73
795,35
398,73
99,95
27,28
79,84
99,85
155,29
161,59
174,59
178,38
65,49
77,65
77,65
113,32
419,71
48,27
88,14
167,88
46,16
499,00
199,00
349,67
167,88
849,92
420,78
455,31
88,47

Cymma
1552,90
998,50
2 098,55
776,50
1745,90
272,80
2 266,40
999,50
798,40
1309,80
482,70
1678,80
3 567,60
776,50
881,40
1993,65
795,35
1993,65
999,50
272,80
798,40
998,50
1552,90
2 908,62
1745,90
3 567,60
1309,80
776,50
776,50
2 266,40
2 098,55
482,70
881,40
1510,92
461,60
499,00
398,00
699,34
335,76
849,92
841,56
455,31
884,70



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Ckummung
TronbnaHsbl
XpusaHTema-cpesaHHble LBeThl
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
Mox
MmaunHT
TtonbNaHbI
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
Crenrpacc
CHeiikrpacc
Kcepodunnym/Beprpacc
Acnugmuctpa
Canan
MucTakua
Acnaparyc
LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
Xpu3aHTema-cpe3aHHble LBETbI
Mox

WToro

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
wT

795,35
79,75
96,45
75,55

535,16
73,45
79,75
88,47

455,31

420,78

349,67
199,00

499,00
167,88
46,16
75,55
96,45

535,16

795,35
797,50
482,25
1511,00
535,16
734,50
797,50
884,70
455,31
841,56
699,34
199,00
499,00
335,76
461,60
1511,00
482,25
535,16
65 919,02



AKT NMPNEMA-TEPEOAUYN UMY LLECTBA
no Jlorosopy noxepteoBaHus umyLlectsa Ne570-22 ot 04.04.2022 .

r. KasaHb 04.04.2022 .

ABTOHOMHas HEKOMMepyecKas opraHu3aums «LleHTp pasBUTUS NpodeccMoHaIbHbIX
KOMMETEHUMIA», UMeHyeMass B [a/bHelilleM «XKepTBoBaTeNb», B /MUe [eHepaibHOro AupekTopa
ly6aingynnmHa .., [AelCTBYIOWEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OfHOW CTOPOHbI, U

FAMOY "KasaHCKunii TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM'

MMeHyeMoe B  fJasbHelilwem «O6pa3oBaTeNlbHOE —yupeXxaeHue», B nuue [upektopa
CaBueHko P. @,

[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYron CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMWHaHWW [asnee
MMeHyeMmble «CTOPOHbI», COCTaBUIM HACTOALLMIA aKT O nepejave MoXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBa (Lanee
- Wmyliectso)  nmo forosopy Ne570-22 ot 04.04.2022 .

YKepTtBoBaTtesib 6e3803Me34HO nepefasn, a ObpaszoBaTelbHOE yupexeHne 6e3803Me34HO MPUHSO
cnepytollee VimyuecTso:

Ne n/n HavmMeHoBaHue Vimyluectsa Konnuectso  LleHa 3a eguHuULy, Cymma, pyo.
PY6-

1  BubypHym 10 155,29 1552,90
2 Tvnepukym 10 99,85 998,50
3 LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 5 419,71 2 098,55
4 Okcunetanym 10 77,65 776,50
5 Kanna 10 174,59 1745,90
6  Kpacnegwit 10 27,28 272,80
7  Knematuc 20 113,32 2 266,40
8  AcTpaHuwns 10 99,95 999,50
9 Mmnepukym 10 79,84 798,40
10  I'sosguka (Dianthus) 20 65,49 1309,80
11 LigeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 48,27 482,70
12 AmapuH 10 167,88 1678,80
13 LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 20 178,38 3 567,60
14 Hapuucc 10 77,65 776,50
15  Kpokocmus 10 88,14 881,40
16 nopvosa 5 398,73 1993,65
17 CkuMmust 1 795,35 795,35
18  TI'nopwosa 5 398,73 1993,65
19  AcTpaHums 10 99,95 999,50
20  Kpacnegus 10 27,28 272,80
21 Tvnepukym 10 79,84 798,40
22 ['vnepukym 10 99,85 998,50
23 BubypHym 10 155,29 1552,90
24 Annuym 18 161,59 2 908,62
25  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 174,59 1745,90
26  LlBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 20 178,38 3 567,60
27  I'Bosgmka (Dianthus) 20 65,49 1309,80
28  Hapuumcc MecTHbIi 10 77,65 776,50
29  Okcunetanym 10 77,65 776,50
30 Knematuc 20 113,32 2 266,40
31 LlBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 5 419,71 2 098,55

32  LiBeTbl cpe3aHHble B acCOPTUMEHTe 10 48,27 482,70



33  Kpokocmus 10 88,14 881,40

34 AmapuH 9 167,88 1510,92
35  Acnaparyc 10 46,16 461,60
36  Canan 1 499,00 499,00
37  Acnnguctpa 2 199,00 398,00
38  Kcepogunnym/beprpacc 2 349,67 699,34
39  Tlucrakus 2 167,88 335,76
40  9skanmnT (Eucaliptus) 1 849,92 849,92
41  CHeiikrpacc 2 420,78 841,56
42 Crenrpacc 1 455,31 455,31
43  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMMEHTE 10 88,47 884,70
44  CkuMMUA 1 795,35 795,35
45  TwonbnaHsbl 10 79,75 797,50
46  XpusaHTema-cpesaHHble LBeTbl 5 96,45 482,25
47  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTe 20 75,55 1511,00
48  Mox 1 535,16 535,16
49  TvaupHt 10 73,45 734,50
50 TronbnaHel 10 79,75 797,50
51  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 88,47 884,70
52  Crenrpacc 1 455,31 455,31
53  CHeiikrpacc 2 420,78 841,56
54 Kcepodumnnym/beprpacc 2 349,67 699,34
55  Acnuauctpa 1 199,00 199,00
56  Canan 1 499,00 499,00
57  Tuctakma 2 167,88 335,76
58  Acnaparyc 10 46,16 461,60
59  LiBeTbl cpe3aHHbIe B aCCOPTUMEHTE 20 75,55 1511,00
60  XpusaHTema-cpe3aHHble LBETI 5 96,45 482,25
61 Mox 1 535,16 535,16
Wtoro 65 919,02

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTeNbHOTO YUpEeXAeHVst K YKepTBoBaTe/slo Mo nepegaBaeMomMy VMyllecTsy W
[OKYMEHTaM He MMeeTcsl.

Moanucas HacToswmii akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 00s3aTeNbCTBa CTOPOH MO MpueMy
nepegaye NOXepPTBOBAHHOrO MMYLLECTBA MO AOroBOPY WCMOMHeHbI CTOPOHaMM HafeXallum
06pasom.

HacToswuii akT cocTaBfeH B BYX 3K3eMM/spax, Mo 0AHOMY A/1s1 K&K0I CTOPOHbI.

op AHO «LIPMK» [Ty6aingynnuH 3.9.

y NPUHSAN:

48"q\001 O:

" AinpekTop [AMOY "KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKMNIA TEXHUKYM" /CaBueHKo P. ®.



